מדינת ישראל
משרד הביטחון

אגף דוברות והסברה
MEDIA & PUBLIC AFFAIRS BUREAU
היחידה לפניות ותלונות הציבור
הממונה על יישום חוק חופש הניידות

ח' בשבט התשפ"ב
10 בינואר 2022
תיקנו-21366

**התנועה לחופש המידע- הגב' יערה וינקלר- שליט**
**באמצעות דוא"ל : [Winkler.Yaara@gmail.com](mailto:Winkler.Yaara@gmail.com)**

**הנדון: בקשת חופש מידע - הכרזה של ארגוני החזית העממית לשחרור פלסטין**

סימוכין : בקשה מיום 14.11.21

אנו מתכבדים להשיב לבקשתכם שבסימוכין, אשר הוגשה עפ"י חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק"), לקבלת מידע בעקבות הכרזת שר הביטחון על ששת הארגונים: יועדות הפעילות החקלאית, התנועה העולמית להגנה על ילדים-פלסטיין (DCI-P), מוסד אלחקי, מרכז ביסאן למחקר ולפיתוח, 'אדמיר-אגודה לתמיכה באסיר ולזכויות אדם' ו'איחוד ועדות האישה הפלסטינית' (להלן: "ששת ארגוני החזית העממית לשחרור פלסטין" ו/או "החז"ע"), כארגוני טרור.